
 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 15/SML2444 
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

DODATEK Č. 1  
ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ A NEINVESTIČNÍ 

DOTACE  
uzavřené dne 8. 10. 2015 

dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz/475657435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
Krajská zdravotní, a.s.  
Sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem 
Kontaktní osoba: Mgr. Jitka Salačová, referent oddělení koordinace projektů 
E-mail/telefon: jitka.salacova@kzcr.eu/477115260 
IČ: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
Bank. spojení: ČSOB 
 číslo účtu: 216686400/0300 
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

 
 

mailto:jitka.salacova@kzcr.eu/477


 

strana 2 / 2 

DODATEK Č. 1  
ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ A NEINVESTIČNÍ 

DOTACE 
k realizaci programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování lůžkové 

péče na území Ústeckého kraje – 2015“ uzavřené dne 8. 10. 2015 (dále jen „smlouva“) 
 
 
1. Smluvní strany se z důvodu změny pořizovaného vybavení, které si bude schopen 

příjemce pořídit za dotaci poskytovatele, dohodly na změně přílohy č. 2 smlouvy takto:  

Původní příloha smlouvy č. 2 (žádost o poskytnutí finančních prostředků na pořízení 
lůžek a příslušenství z rozpočtu Ústeckého kraje v programu „Podpora zvýšení komfortu 
pacientů při poskytování lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2015“ ze dne 
5. 8. 2015) se ruší  

a 

nově nahrazuje přílohou tohoto dodatku (žádostí o poskytnutí finančních prostředků 
na pořízení lůžek a příslušenství z rozpočtu Ústeckého kraje v programu „Podpora 
zvýšení komfortu pacientů při poskytování lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 
2015“ ze dne 1. 2. 2016).  

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž poskytovatel 
obdrží 2 vyhotovení a příjemce obdrží 1 vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.   

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením 
č. …./28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 
Krajská zdravotní, a.s. 
Ing. Petr Fiala, generální ředitel 

 
Příloha: 
Žádost o poskytnutí finančních prostředků na pořízení lůžek a příslušenství z rozpočtu 
Ústeckého kraje v programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování lůžkové 
péče na území Ústeckého kraje – 2015“ ze dne 1. 2. 2016 (bez povinných příloh)  
 


